
I jul stödjer vi SOS Barnbyars arbete för att fler familjer ska kunna hålla ihop.
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Julledigt på Mercatus

Vid juletid är vi många som skänker en extra tanke och kanske en gåva till
bättre behövande.
Mercatus julgåva går även i år till SOS-Barnby i Bouar, Astrid Lindgrens
barnby, som vi stöttat och följt sedan uppbyggnaden 2009.

SOS Barnbyar i Bouar
Verksamheterna barnby, skola, förskola, det sociala centret och
medicinkliniken bildar en enhet som tillsammans ger barn och familjer
möjlighet till en bättre framtid. SOS Barnbyar Sverige har ett långsiktigt
ansvar för driften av verksamheten i Bouar. Det känns gott att det verkar



fungera för de utsatta barnen och att de känner en trygghet med sin
utbildning.

Helgledigt
Vi kommer att ta lite extra ledigt i samband med jul- nyårsshelgerna och
öppnar igen efter trettondagshelgen 7 januari 2020.
Vid akuta problem finns vi alltid nåbara på vårt växelnummer som där
hänvisar till journummer.
Vi önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Ni kan läsa lite om vårt spännande 2019 i vårt Julnews genom att KLICKA
HÄR. 

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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